
UCHWAŁA NR LIV/75/22 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz § 20 ust. 2 uchwały Nr LIV/82/18 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 
29 października 2018 r. w sprawie Statutu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój (t.j. Dz.Urz. Woj. 
Doln. z 2018 r. poz. 5352 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju na 2023 rok, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju i Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Motyka 

 

Id: 4C1D9BA8-4724-4570-92A8-1B9C671D17FB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIV/75/22 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

TERMIN TEMATY OBRAD 
Odpowiedzialny za 

przygotowanie materiałów/ 
zaproszeni goście 

30 STYCZNIA 
(poniedziałek) 

1.Informacja o stanie realizacji inwestycji gminnych oraz 
pozyskanych środków w latach 2021-2022. 
 
2.Informacja Burmistrza Szczawna-Zdroju o wysokości 
wydatków oraz działaniach podjętych przez Gminę na rzecz 
ochrony środowiska 2021-2022 oraz na temat planów na 
2023 r. 

 
Burmistrz 

 
Pracownicy Urzędu 

 
Kierownicy jednostek 

merytorycznych 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

27 LUTEGO 
(poniedziałek) 

1.Informacja Prezesa Dolnośląskiej Agencji Rozwoju 
Regionalnego S.A o uzyskanych wynikach przez spółkę za 
2022 r. 
 
2.Działalność Ośrodka Pomocy Społecznej - informacja 
Kierownika. 
 
3.Sprawozdanie z realizacji „Programu Profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii. 
 
4.Przyjęcie sprawozdań z prac za rok 2022 Przewodniczących 
Komisji Stałych: 
a) Oświaty, Kultury i Sportu, 
b) Budżetowej i Gospodarki Mieniem, 
c) Uzdrowiskowej, 
d) Spraw Obywatelskich, 
e) Skarg, Wniosków i Petycji, 
f) Rewizyjnej. 
 
5.Sprawozdanie Komisji Mieszkaniowej z pracy za 2022 rok. 

 
 
 

Burmistrz 
 

Pracownicy Urzędu 
 

Kierownicy jednostek 
merytorycznych 

 
Pełnomocnik Burmistrza 

 
Przewodniczący Komisji 

Stałych 
 

Przewodnicząca MKRPA 

Id: 4C1D9BA8-4724-4570-92A8-1B9C671D17FB. Podpisany Strona 1



 
 
 

27 MARCA 
(poniedziałek) 

 
1.Analiza kosztów systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi za 2022 r., ściągalność i należności 
z tego tytułu. 
 
2.Wydarzenia kulturalne w mieście w 2022 r. i plany na 
2023 r. w oparciu o informację: 
-Dyrektora Teatru Zdrojowego w Szczawnie-Zdroju, 
-Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Szczawnie-
Zdroju, 
- Burmistrza na temat organizacji Dni Szczawna-Zdroju. 
 
3.Plany promocyjne gminy (strategia) - informacja      
Burmistrza. 
 
4.Wydarzenie sportowe w mieście w 2023 r. - plany: 
- MOSIR, 
- MKS, 
- SKF KT Szczawno Zdrój, 
- Klub Sportowy Racing Team Szczawno-Zdrój. 

 
Kierownicy wydziałów  

 
Burmistrz 

 
Dyrektorzy instytucji   

kultury 
 

Dyrektor MOSIR 
 

  Prezes MKS 
 

  Prezes 
SKF KT Szczawno Zdrój 

 
  Prezes 

Klub Sportowy Racing 
Team Szczawno-Zdrój 

 
 
 

24 KWIETNIA  
(poniedziałek) 

 
1.Informacja Marszałka Województwa Dolnośląskiego na 
temat remontu kapitalnego w Zakładzie Przyrodoleczniczym 
w Szczawnie-Zdroju oraz przedstawienie przez Prezesa 
Uzdrowisko Szczawno-Jedlina S.A. informacji na temat 
sytuacji ekonomicznej spółki. 
 
2.Przedstawienie przez Prezesa Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej Invest-Park informacji w zakresie dwóch 
działek inwestycyjnych przy ul. Szczawieńskiej w Szczawnie-
Zdroju. 
 
3.Analiza uzyskanych dochodów w 2022 r. ze sprzedaży 
majątku Gminy Szczawno-Zdrój. 
 
4.Informacja na temat sprzedaży nieruchomości przy 
ul. Bocznej 1 w Szczawnie-Zdroju Powiatowi Wałbrzyskiemu 
w związku z udostępnieniem obiektu szkolno- przedszkolnego 
przy ul. Słonecznej w Szczawnie-Zdroju. 
 
5.Informacja dotycząca remontów, zasobów komunalnych 
i wspólnot mieszkaniowych prowadzonych przez Gminę 
w 2022 r. 
 
6.Informacja nt. złożonych przez radnych wniosków 
do budżetu gminy na 2023 rok. 

 
Marszałek Województwa 

Dolnośląskiego 
 

Prezes UZDROWISKO 
SZCZAWNO-JEDLINA 

S.A 
 

Prezes Wałbrzyskiej 
Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej 
 

Burmistrz 
 

Kierownicy jednostek 
merytorycznych 

 
Pracownicy Urzędu 

 
29 MAJA 

(poniedziałek) 

 
1.Sytuacja w Aglomeracji Wałbrzyskiej - wizja rozwoju Gmin 
tworzących aglomerację, koszty uczestnictwa, korzyści. 
 
2.Realizacja wniosków, skarg wniesionych do Rady Miejskiej 
w 2022 r. - informacja Przewodniczącego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji. 
 
3.Koszty funkcjonowania Komisji Alkoholowej, 
Mieszkaniowej w 2022 r. 
 
4.Zaawansowanie prac związanych z uruchomieniem Zespołu 

 
Prezydent Miasta 

Wałbrzycha 
 
 

Przewodniczący KSWiP 
 

Burmistrz 

Id: 4C1D9BA8-4724-4570-92A8-1B9C671D17FB. Podpisany Strona 2



Szkolno-Przedszkolnego w Szczawnie-Zdroju. 
 
5.Informacja o stanie utrzymania dróg i chodników 
w 2022 r., wydatki związane z zimowym  utrzymaniem dróg 
oraz wiosennymi naprawami, koszt utrzymania drogi gminnej 
- Solicka i Kolejowa. 

 
 

30 CZERWCA 
(piątek) 

 
1.Udzielenie Burmistrzowi Szczawna-Zdroju wotum zaufania. 
 
2.Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy 
za 2022 rok, udzielenie absolutorium Burmistrzowi Szczawna-
Zdroju. 

 
Burmistrz 

 
Skarbnik Miasta 

 
LIPIEC 

 
Przerwa wakacyjna 

 
 
 

28 SIERPNIA 
(poniedziałek) 

 
1.Informacja na temat współpracy Gminy Szczawno-Zdrój z 
organizacjami pozarządowymi i stowarzyszeniami oraz 
Uzdrowiskiem Szczawno-Jedlina S.A. – informacja 
Burmistrza. 

 
Burmistrz 

 
Skarbnik Miasta 

 
 
 
 

25 WRZEŚNIA 
(poniedziałek) 

 
1.Informacja Dyrektorów gminnych jednostek oświatowych 
o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 
2022/2023- wnioski Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 
 
2.Informacja dot. realizacji form wypoczynku dzieci 
i młodzieży w czasie wakacji w 2022 r. 
 
2.Informacja na temat realizacji imprez sportowych na terenie 
miasta od 1.01.2023 r. do 31.08.2023 r. 

 
Burmistrz 

 
Dyrektor jednostki 

oświatowej 
 

  Dyrektor MOSIR-u 
 
 

 
 

23 
PAŹDZIERNIKA 

(poniedziałek) 

 
1.Informacja dotycząca bezpieczeństwa w placówkach 
oświatowych na terenie Gminy Szczawno-Zdrój 
w 2023 r. 
 
2.Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za 
I półrocze 2023 r. i wieloletniej prognozy finansowej. 
 
3.Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych. 
 
4.Informacja Burmistrza na temat złożonych przez radnych 
wniosków do budżetu na 2024 r. 

 
Burmistrz 

 
 

Skarbnik Miasta 

 
 

27 LISTOPADA 
 (poniedziałek) 

 
1.Przygotowania do Jarmarku Bożonarodzeniowego, 
Wigilii oraz Sylwestra - informacja Burmistrza. 

 
Burmistrz 

 
Skarbnik Miasta 

 
27 GRUDNIA 

(środa) 

 
1.Przyjęcie planów pracy na rok 2024: 
- Rady Miejskiej, 
- Komisji Rewizyjnej, 
- stałych Komisji Rady. 
 
2.Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
 
3.Uchwalenie budżetu Gminy na 2024 rok. 

 
Burmistrz 

 
Skarbnik Miasta 

Id: 4C1D9BA8-4724-4570-92A8-1B9C671D17FB. Podpisany Strona 3



Plan pracy Rady Miejskiej może zostać rozszerzony o zgłoszone propozycje i inne sprawy wynikające 

z potrzeb Gminy oraz dostosowany do potrzeb w oparciu o bieżące wnioski przegłosowane na sesjach Rady 

Miejskiej. 

Terminy sesji mogą ulec zmianie, w zależności od potrzeb. Radni będą o tym informowani zgodnie z § 

20 ust. 3 Uchwały Nr LVI/82/18 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 października 2018 r. w sprawie 

Statutu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój, który stanowi, że: 

„O terminie, miejscu i proponowanym porządku obrad sesji powiadamia się radnych najpóźniej 

na 7 dni przed terminem obrad w jeden z następujących sposobów: 

1) za pośrednictwem systemu służącego do obsługi sesji Rady (e Rada), 

2) na adres poczty elektronicznej, 

3) pisemnie za pośrednictwem poczty bądź w inny skuteczny sposób.” 

Id: 4C1D9BA8-4724-4570-92A8-1B9C671D17FB. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3


